
G-Tek®
 

Bezešvé pletené polyesterové rukavice s dvojitě
máčeným latexem potaženým mikropovrchem na
celé ruce

Bezešvá pletená polyesterová skořepina nabízí větší pohodlí a
obratnost
Plně povrstvené, aby ruce zůstaly suché a voda venku. Latexové
mikropovrchové povlaky jsou nepropustné a poskytují zvýšenou
přilnavost v suchých a zaolejovaných podmínkách, naplněné tisíci
malými kapsami přísavky, které vytvářejí vakuový efekt, který při
kontaktu odvádí tekutiny pryč
Pletené zápěstí zabraňuje vniknutí nečistot a nečistot do rukavice
Barevně kódované lemy pro snadnou identifikaci velikosti

Aplikace
Bezpečné uchopení za mokra i za sucha, odolné proti protržení a
propíchnutí
Manipulace a čištění abrazivních dílů a materiálů
Demolice
Zdivo a dlaždice
Upevnění a montáž kovů

Technická data
Barva Modrý
Dostupné velikosti 7-11
Balení Hromadné balení
Zabaleno 6 Tucet/Bedna
Rozměry pouzdra (cm) 61.00 x 26.00 x 19.50
Hmotnost pouzdra (kg) 6.00
Země původu Čína
Materiál vnitřního průduchu Polyester
Nátěr Latex
Barva povlaku Dark Blue
Pokrytí povlaku Plná ruka
Sevření Mikropovrch
Měřidlo 13
Manžeta Pletené zápěstí
Ochrana proti nárazu --
Konstrukce Povrstvený bezešvý úplet,

Vodotěsný
Certifikace --

Údaje o výkonu
ČSN EN 388 2131XX
Úroveň otěru EN 2
EN Úroveň řezu 1
EN Hladina roztržení 3
EN Úroveň punkce 1
EN 407 --

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 55-1600

2131

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-02-03


